Ponovni kolokvijum iz Medicinske statistike i informatike
Raspored polaganja

Napomena: studenti koji nisu izasli na prvi kolokvijum u obavezi su da na ponovni kolokvijum donesu

lekarsko opravdanje.

Sreda, 28.12.2022.
Termin: 14:00

md200324  Jelena Kuli¢

md200220 Katarina Tomi¢

md190489 Lena Jerini¢

md200530 Abdul Kader Asmar
md200529 Ibrahim Mustafa

md190165 Topgana Huuuh

md200532 Ahmad Alzamatli

md200523 Chanella Chenevieve Kejansi
md200522 Doneishia Anselia Jongaman
md190330 Aleksa MiloSevic¢

md170553 Strahinja Gavrilovic¢
md200431  Andrija Pantovic¢

md200520 Ashante Jaleeza Ralitsa Neus
md200596 Milica Zivanovi¢

md200531 Rashad A. R. Khatib
md190342 Milica Koli¢

md180381 Aleksa Luki¢

md200308 Jelena Zivkovi¢

md170354  Srdan Timarac

md180304 Kristina Lazic¢

md200361 Marko Nikoli¢

md200424 Tomislav Smiljkovi¢
md200388 Ivan Putica

md200030 Nada Akik

md190289 Lazar Vujic¢

md200341 Katarina Jovanovic¢
md210595 Amna CtameHKoBUh
md200008 Luka Milji¢

md200404 Tanasije Mladenovic



Sreda, 28.12.2022.
Termin: 14:45

md190523
md210563
md210567
md190391
md190479
md180496
md200607
md190453
md200186
md190400
md200594
md210585
md200612
md170425
md200126
md200572
md200567
md200475
md220614
md160524
md150103

Siviano Donniel Alfons

Nina Babac
Aleksandar Brki¢
Hristina Dacovi¢
Teodora Jovanovic¢
Marin Juki¢
Marta Konti¢
Nina Krasi¢
Krsto Krivokapic¢
Jelena LeSevic
Stefan Lonjak
Vasilije Markovi¢
Jelena Mici¢
Jovana Miji¢
Vuk Ognjenovic
Milos Orlovi¢
Ognjan Pavlovic¢
Pavle Sosi¢
Ksenija Perovic
Selena Rankovic
Danka Simi¢



